-1-

平成 27年 10月 7日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ ス ・ エ ム ・ エ ス

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  後 藤  夏 樹

（コード番号：2175  東証第一部）

問 合 せ 先  経 営 管 理 本 部 長  杉 崎  政 人

（電話：03-6721-2400）

資金の借入に関するお知らせ

  当社は、平成 27年 10月７日の取締役会において、資金の借入を実施することを決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

本日（平成 27年 10月 7日）発表しております「Medica Asia (Holdco) Limited株式の取得（子会社化）

に関するお知らせ」に記載の通り、当社は、Medica Asia (Holdco) Limited株式の取得に関する株式譲渡契

約締結及び第三者割当増資の引き受けに関する取締役会決議を実施しており、この株式取得を目的に金融機

関から借入を行うものです。

２．借入の内容

（１） 借 入 先 株式会社三井住友銀行

（２） 借 入 金 額 190億円

（３） 借 入 実 行 日 平成 27年 10月７日

（４） 借 入 期 間 1年間

（５） 担 保 の 有 無 無担保・無保証

３．今後の見通し

当該借入による業績への影響は軽微です。なお、将来の資金調達に関しては、当社グループにおける今

後の事業計画や資金需要等を勘案して、最適な資金調達手段について検討を進めます。

以 上